Non placet in hac p'ant' m'is per
 multis q' aduenit facta diuisioem in partib' diuiso' entib'
 le sultare non notam Subsidiis, Sed modum, q' sit ungle
 menti' illius. Erant exemplo partium Lines, in q' q'
 facta diuisioem noua puncta le sultant. Deinde q' n' e'
 Subsidiis erat incompleta, modo est completa : q' aliquid de
 nus acquisiuit, quod non pot' e' a' illis, nisi in complem'enti

subsistit partialis in noua subsistit naria n'uid ean' of hie
suprapostas.

Verum hęc mia nullo modo mihi probari potest.
Inquiri n' d' nri mihi q' d'enus subsistat quem complemen tum
appellant, sit mihi mie, L, fra, L, totius. hoc u' h'orum e' non pot'
si mihi n' pot' idem fieri cum partibus reat' distinctis, quales
sunt mie et fra' illius compositi, cum non sit maior fra' e' quam
de un' p'cti uim una, quam cum alia. Si sic mihi mie, cum
subsistat ut p' d'atum est sit illius, et modo ille e' n' u' d'atum
complementum totalis. Subsistit erit ex p' mie, quod e' facti.
Si sic mihi fra', inquiri d' sit eiusdem lo'is uim modo quem exp'
fra' in p'ta aqua r' d' g. assignauimus et didicimus e' complementum
nri subsistit. Si est eiusdem lo'is, cum ille et diuidari de.
Sunt duo modi eiusdem sp'is n' n' sit in fra', quod fin' n' pot'.
Vnde nri e' non pot' ad, q' in d'ia eiusdem sp'is non possunt
heri n' n' nisi complementa eiusdem sp'is, et aqua q' resulant
p' diuisionem, sunt eiusdem sp'is uim diuisa.

V. In toto diuiso componebat' totalis
subsistit ex uno m' complementis ex p'. fra, et ex subsistit
in completa ex p'. mie: sum p' complementi ex p'. fra' etiam sit
mihi diuisibilis in p'is integrantes, diuisatur ad diuisionem
totius, quod n' negant' Ab huius op'is. Deinde cum parti
diuisionis q' sit totum a le' ex mihi accedat, quem dicunt comple
mentum, iam subsistit totalis q' dati in e' parte q' p'or
diuisionem sit totum con'abit in du' modis, quasi diuise
diuisat' cum nario partibus diuisiuis nouum complementi
aduenit, unaquęque subsistit illarum con'abit quatuor mi,
et sic facta diuisio in in finitum modi et in in finitum
acrescent, q' subsistit partium diuisiuis componuntur
quod u' d'atur radicalem, superfluum, et im'possibile. que
mo' n' inter in d'ia eiusdem sp'is pot' h'oc con'stare uarietas.

Unde non videtur quid possit res condari nisi perinde q̄ divisione
 prius complementi ad p̄. sp̄i, et aliud demus se resultare in sp̄i uni-
 us cuiusq̄ partis divisionis. Verum hoc se rum videtur, nam hoc
 complementi oct eiusdem lois cum illo quod dicunt perire: q̄ ni-
 hil pot̄ praedare, quid illud non praedat: q̄ Superfluum est.
 Dicitur lois ad n̄ pot̄, q̄ in dicitur eiusdem sp̄i non possunt na tr̄
 herē subsistās divisā sp̄i. Ad loes huius snā in prima quē
 celebramus satis res ponsum est.

Ad solvendas has difficultates Lou.

J. met. cap. 8. q. 6. sec. 1. affirmat cum pluribus Phil. in homogenei
 divisione utrumq̄ sub dicitur divisi, aliasq̄ totales resulta-
 re in partes divisionis, quae snā certam probabilit̄ est nec ali-
 que argumentis convincitur. Adverte in consonanter loquen-
 dum de subsistā totali, q̄ sic in his uerbis, q̄ unius
 etorem cum alijs eiusdem sp̄i, ad ea q̄ sic p̄ divisionem.
 Nam si una aqua alteri coniungat̄ sic in illa una totali sub-
 sistā ex duabus partibus, quin aliquis modus post huius
 amittat̄ iuxta priorem snā, sed in adita unione unius
 partis ad aliam, et q̄ illam auferatur negat̄ communicabili-
 tatis alteri ut pars. Iuxta ultimam hanc opinionem de novo
 integra subsistā pullulat in h̄, partesq̄ amittuntur, q̄
 in his motis minime mixum est.

Quaestio sexta.

De connectione subsistā cum natura.

Articulus. Primus

1. Nā sine ulla subsistā possit existere.

Quaerunt que sub h. huius q̄ cadere possunt. Nos in tria
 pondus attingemus. 1. q̄ tanta sic unneq̄ nā cum subs-
 istā ut sine illa nec dicitur possit existere. 2. q̄ haec

concessio subsistit cum nō impediat quominus ipsa subsistit
communicari a lecoi possit. 3^m U ita nam a p^riat ut implicet
nam assummi ad diuinam subsistitiam nati non amissa, uon quā
teng^r aliquas difficultates q^o hinc resultant aperientes.

Primo id^o difficultatis hanc partem
sequitur scilicet in 3^o dist. 1. q. 1. supposito quod subsistit ad
dat a^o quid positiuum supra nam, uis idem libere concedit
Carit. 3. p. q. 4. art. 2. p^rnta q^o nitantur sunt hęc. Primum
Auidens separatum a sub^o potest diuina uirtute sine inhęria
conseruari: q^o et subsistit sine subsistit. an^o p^rit uis uero
Eucharistia. Coniā probatur q^o eadem est de p^roia accidētis
ab inhęria, ac nō a subsistit: sed accidētis pot^o conseruari sine
inhęria: q^o et. Maior confirmat^o q^o quomā modum suppletas
est tuis implent^o nam quod coram, uā et inhęria se hęc in ac
cidente: q^o eadem est in utroq^o lo^o. 2^m Si Verbum Diuinum des
mittat humanitatem, poterit illam conseruare quin aliquid ei addat
u^o et probat^o q^o quicunq^o influxus Dei ad extra ad p^ruochōnem
subsistit ad lib^o: q^o poterit a Deo non dari: q^o conseruabit^o
humanitas sine ulla subsistit, quod sibi d^o est, de quacunq^o
alia subsistit creata, si non fiat p^r eandem actiōnem, qua fit
nā. 3^m Quod est prius alio pot^o sine illo conseruare: sed nō
est prius subsistit: q^o poterit sine illa conseruari. Maior nō est
dubia. Mai^o probat^o q^o subsistit se q^o habit^o p^r emanōem a nā:
q^o hęc est prius illa.

Contraria opinio q^o a^o essent non posse nēm est.
ut ore sine subsistit est Fons. Lib. 5. Met. cap. 8. q. 6. sect. 3.
Iuar. disp. 34. sect. 6. nō. 27. q^o pro illa uitant D. Thom. in 3^o
dist. 5. q. 3. art. 2. Sius finitimi est q^o subsistit est tuis intrin
secus exiē subiectis: q^o nulla substantia sine illa f, aliqua
le. q^o quam supplet^o pot^o existere. Et confirmat^o q^o exiē in
completa non satis est ut per illam extra eā res conseruet

sed sine substantia, & aliqua re p. quam illa suppleat eorū substantia
 ē incompleta q̄ n̄ potest substantia conservari, quin illa compleat̄.
 Deinde q̄ sunt aliqui modi ita unnecessi iam nā quam non fecant,
 ut sine illis dari oīō n̄ possit, q̄. Vbi tam eadem se habet antior.
 sed magis intrinsecus est nisi substantia quam qui vis a se: q̄
 non docent nā sine illa conservari

Ad sententia ē p̄ioris sine tendum est.

Ad primum non potest accidens conservari extra subiectum sine ali
 quo modo a quo trahit, se potest sine inhærentia, ut et humanitas d.
 Sine existit sine nati substantia, unita in Divina, q̄ est sine d.
 Thom. 3. p. 2. q. 77. art. 1. s̄. ibid. disp. 16. sec. 2. et aliorū
 quos pro illa citat. Quod uō q̄ h̄ri solēt modum illum nec et ac
 cidentalem, q̄ dicitur accidens existens independentes a sub
 iectō, nec unquam in subiecto eī pot̄ cum illo. nec et substantialem, q̄
 videtur fieri cum accidente, parū momenti est. Modus n̄ ille
 in entitate est accidentalis, quoad e f̄m̄ uō substantialis.
 Adde maiorem locū eī in accidente ob quam d̄ in illis potest
 existere sine aliquo subiecto, quam in substantia, et lat̄ est q̄ h̄ri na
 turā accidentis est inhærentia, q̄ pendet uno et ipse satis de
 p̄ndētia ab extrinsecis subiecto: at uō h̄ri substantia est sub
 stantia est q̄ reddit illam independentē a quocūq̄ alio substantia
 te. Absolute in d̄m̄ eorū nec accidens potest existere
 sine aliquo modo, nec substantia sine substantia q̄ eā pro
 mulare videtur natio lat̄ h̄ri quod eorū

Ad 2. d̄ dicendum est si Verbum Divini
 semittat assumptam humanitatem natio in illa se sub
 stantia substantiam creatam, sup̄p̄. quod Deus capi uellet
 conservare. Hoc autē n̄ tollit influentiam ad productionem
 illius libere, absolute a Deo impendi: solum n̄ eo h̄ri
 potest, quod Deus uellet humanitatem conservare natio
 est, necessitas uō eo hypotesi nihil officit d̄iōne liber
 tati. Nam et sup̄p̄. quod Deus uellet ut nā existat, debet

concurrere ad productionem Vbi, implet est n. quod existat
et n. existat aliubi. Unde intelliges idem vis om. de, L. Subsistit
sunt eadem actione, qua n. L. Subsistit immediate emanat.
Ad 3^m sic probare quidem argumenti potest nam existere sine
hac, L. illa Subsistit, ut et quantitas pot. existere sine hac, L.
illa figura, et quavis entitas sine hoc, L. illo Vbi: at uo sine
ulla Subsistit non pot. vis substantia existere, quemadmodum
sine ulo Vbi, nulla entitas.

Potest et soler hoc loco supp. quod n. sine Subsistit existat Vbi habita sit aliquas operationes.
Passio g. hinc p. boni uero et g. Subsistit est conditio vis legi
sita ad operand. una ut p. bonum est. g. sine miraculo non
potent. Deus efficiere ut n. illa desituta operentur. P. hinc
in Subsistit est conditio legi sita tam ex p. agentis,
ut perfecte existat. Unde si haec existat a Deo suppletur
ut supponimus, operabitur n. sine aliquo miraculo, ut et
actio si uenerant extra Subst. sine aliquo mo. si per
addito operarentur.

Articulus Secundus.

Vbi Subsistens assummi potest.

Quaestio intelligenda est de assumptione ad Divinam Subsistitiam,
si creata cum sit muti non pot. aliam nam a p. propria trahi,
quemadmodum nec eadem figo duplicem a p. propria trahere.
Ut g. clarius procedamus advertendum est g. quoniam Vbi
n. Subsistens pot. assummi ad hypostasim non intelligere ibi
ut Subsistit assumat, hoc n. est impossibile: sed Vbi Subsistens,
quoniam destructi eius p. propria Subsistitiam assummi et potest
ad Divinam, ita ut in utraq. sit Subsistat
si igitur g. procedat de n. posita in divisione Louis
asserendum e. posse in una p. propria Subsistitiam trahi, in a Lio, a Li ena.
Haec est Jan.

a no. 1. in 3. p. disp. 14. sect. 1. ad finem. Probati, qd n̄ repugnat
divisio temporibz nam, p̄pria m̄i, m̄o aliena ^{trans} subsistit. q̄
nec divisio loci. an̄i p̄t qd destructa p̄pria subsistit, pot̄ quis
nā a Verbo Divino assummi, nisi aliunde id involuat repugna-
tia q̄ concedunt vel. Deinde qd si Verbum Divinum dimitteret
humanitatem quā assumpsit, in illa resisteret p̄pria p̄pria lita,
qd et w̄i ē inter 1. & 2. q̄ non repugnat eandem nam̄ divisio te-
poribz, et p̄pria et aliena trans subsistit. Contra p̄bati qd nullas
apparet tā r̄i divisioni temporū, q̄ n̄ sit r̄i divisioni locorum.

2. Idem corpus divisio in locis, pot̄ heri
Vbi nata, et aliud sup̄nata, ut p̄t in corpore d̄i Dni in celo et in
Eucharistia, eadem linea in divisio locis, pot̄ eē lecta et curva,
idem accidens in uno lo inhaerere et eē p̄ se: q̄ eadem nā in
uno heri p̄pria p̄sonalitati, in alio trans aliena, cum n̄ sit maior r̄i.

Si r̄i q̄ procedat de nā eodem loco, ad huc
apparendū, posse sit p̄pria et aliena subsistit trans. Haec p̄bati
iudicari a Bar. cit. et d̄i. q̄ q̄ ea solent citare Bachonium
in 3. d. 1. art. 2. ad 2. et p̄bati in primis, qd nulla inde sequitur
contradictio. Nam ex eo qd nā sit in p̄pria subsistit, et sit unitas
aliene, non sequitur eē in se et n̄ eē in se, sed eē in se, et in alio
quod ex eo quod accidens inhaerere, et sit vit p̄ se, n̄ sequitur inha-
erere et n̄ inhaerere sed inhaerere et eē p̄ se, et ex eo qd idem sub-
stans divisio heri albedine et nigritate in se intensas, n̄ sequitur eē
album et n̄ album, sed eē album et nigrum: sed qd qd n̄ involunt
repugnantia ē Deo concedendum: q̄ eē.